



MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 014/2023



Fl. nº 3562
RB
Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a), HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Contratações de empresas para fornecimento parcelado de material de consumo (material de copa, cozinha, limpeza e outros).

Fornecedor : VITALLI DISTRIBUIDORA LTDA - 36.539.558/0001-97

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	551,00	FARDO	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 101,10	R\$ 55.706,10	R\$ 144,90	R\$ 79.839,90	30,23	R\$ 43,80
Descrição: AÇÚCAR TIPO CRISTAL 1KG - FARDO COM 30 KG										
7	4.580,00	PCT	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 3,84	R\$ 16.871,20	R\$ 9,01	R\$ 41.265,80	59,60	R\$ 5,37
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, EMBALAGEM COM 400 G										
18	2.120,00	UND	MDNTIPLASTIC	MONTIPLASTIC	R\$ 3,07	R\$ 6.508,40	R\$ 4,14	R\$ 6.778,80	25,85	R\$ 1,07
Descrição: CANECA EM PLÁSTICO 250 ML										
53	11.263,00	PCT	STARPLUS	STARPLUS	R\$ 1,89	R\$ 21.287,07	R\$ 5,26	R\$ 59.243,38	64,07	R\$ 3,37
Descrição: SABÃO EM PÓ PCT DE 500G										
54	33.787,00	PCT	STARPLUS	STARPLUS	R\$ 1,89	R\$ 63.857,43	R\$ 5,26	R\$ 177.719,62	64,07	R\$ 3,37
Descrição: SABÃO EM PÓ PCT DE 500G										
					Subtotal Adjudicado R\$ 164.030,20		Subtotal Orçado: R\$ 366.845,50		55,2862 %	R\$ 202.815,30

Fornecedor : LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - 30.479.120/0001-84

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	6.600,00	UND	MARATA	MARATA	R\$ 4,69	R\$ 30.954,00	R\$ 6,71	R\$ 44.288,00	30,10	R\$ 2,02
Descrição: ADDÇANTE LÍQUIDO 100 ML										
5	2.630,00	UND	DRIENTAL	ORIENTAL	R\$ 7,80	R\$ 20.514,00	R\$ 10,08	R\$ 28.510,40	22,62	R\$ 2,28
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º - 1 L										
11	110,00	PCT	BARBOSA	BARBOSA	R\$ 31,72	R\$ 3.489,20	R\$ 45,30	R\$ 4.983,00	29,96	R\$ 13,58
Descrição: BDLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE 20 KG PACOTE COM 100UND										
19	88,00	DZ	PALMAS	PALMAS	R\$ 7,06	R\$ 621,28	R\$ 10,08	R\$ 887,04	29,96	R\$ 3,02
Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE										
20	12,00	UND	PALMAS	PALMAS	R\$ 12,89	R\$ 154,88	R\$ 18,41	R\$ 220,92	29,98	R\$ 5,52
Descrição: CDADDR DE CAFÉ - TAMANHO GRANDE COM NO MÍNIMO 16 CM DE DIÂMETRO E 20 DE PRDFUNDIDADE.										
29	184,00	UND	NOBRE	NOBRE	R\$ 100,00	R\$ 18.400,00	R\$ 115,21	R\$ 21.198,64	13,20	R\$ 15,21
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHADO MATERIAL DE AÇO										
32	60.000,00	UND	FDFURA	FDFURA	R\$ 0,56	R\$ 33.600,00	R\$ 0,80	R\$ 48.000,00	30,00	R\$ 0,24
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - PACOTE COM 10 UND										
					Subtotal Adjudicado R\$ 107.733,16		Subtotal Orçado: R\$ 146.088,00		26,2536 %	R\$ 36.352,84

Fornecedor : COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS NOSSO AMIGO LTDA - 08.509.961/0001-38

RP
Econômico

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitária Adjudicada	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1.161,00	CAIXA	DRAGAO	DRAGAO	R\$ 13,45	R\$ 15.615,45	R\$ 26,38	R\$ 30.627,18	49,01	R\$ 12,93
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - CAIXA COM 12 UND										
4	3.483,00	CAIXA	DRAGAO	DRAGAO	R\$ 13,45	R\$ 46.848,35	R\$ 26,38	R\$ 91.881,54	49,01	R\$ 12,93
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - CAIXA COM 12 UND										
8	13.740,08	PCT	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 3,20	R\$ 43.968,00	R\$ 9,01	R\$ 123.797,40	64,48	R\$ 5,81
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, EMBALAGEM COM 400 G										
9	6.015,00	PCT	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 2,24	R\$ 13.473,60	R\$ 7,66	R\$ 46.874,90	78,76	R\$ 5,42
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400 G										
18	18.045,00	PCT	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 2,24	R\$ 40.420,80	R\$ 7,66	R\$ 138.224,78	78,76	R\$ 5,42
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400 G										
12	9.875,00	UND	MARATA	MARATA	R\$ 5,60	R\$ 54.180,00	R\$ 8,22	R\$ 78.528,50	31,87	R\$ 2,62
Descrição: CAFÉ EM PÓ 20X250 G										
13	28.025,00	UND	MARATA	MARATA	R\$ 5,60	R\$ 162.540,00	R\$ 8,22	R\$ 238.585,50	31,87	R\$ 2,62
Descrição: CAFÉ EM PÓ 20X250 G										
24	3.360,00	UND	TRALA LA	TRALA LA	R\$ 7,25	R\$ 24.360,00	R\$ 11,39	R\$ 38.270,40	36,35	R\$ 4,14
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL - EMBALAGEM 400 ML										
25	208,00	CAIXA	MARATA	MARATA	R\$ 95,90	R\$ 19.947,20	R\$ 150,65	R\$ 31.335,20	36,34	R\$ 54,75
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180ML, PACOTE COM 100 UND, CAIXA COM 25 PACOTES										
26	622,00	CAIXA	MARATA	MARATA	R\$ 95,90	R\$ 59.649,80	R\$ 150,65	R\$ 93.704,30	36,34	R\$ 54,75
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180ML, PACOTE COM 100 UND, CAIXA COM 25 PACOTES										
27	4.090,00	UND	BOM AR	BOM AR	R\$ 7,00	R\$ 28.630,80	R\$ 11,10	R\$ 45.399,00	36,94	R\$ 4,10
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL 360ML										
31	60.000,00	UND	SMILIGUIDO	SMILIGUIDO	R\$ 0,60	R\$ 36.000,80	R\$ 0,89	R\$ 53.400,00	32,58	R\$ 0,28
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - PACOTE COM 10 UND										
36	4.120,00	PCT	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 2,50	R\$ 10.300,00	R\$ 5,08	R\$ 20.928,60	50,78	R\$ 2,58
Descrição: NAFTALINA 50G										
39	482,00	FD	DELTA	DELTA	R\$ 27,00	R\$ 13.014,00	R\$ 65,84	R\$ 31.734,88	58,99	R\$ 38,84
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30 M FARDO C/ 64 ROLOS										
40	1.446,00	FD	DELTA	DELTA	R\$ 27,00	R\$ 39.042,00	R\$ 65,84	R\$ 95.204,64	58,99	R\$ 38,84
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30 M FARDO C/ 64 ROLOS										
41	305,00	FD	LEVE	LEVE	R\$ 69,00	R\$ 21.045,00	R\$ 128,94	R\$ 38.326,70	46,49	R\$ 59,84
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 60 M FARDO C/ 64 ROLOS										
42	912,00	FD	LEVE	LEVE	R\$ 69,00	R\$ 62.928,00	R\$ 128,94	R\$ 117.593,28	46,49	R\$ 59,84
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 60 M FARDO C/ 64 ROLOS										
43	1.989,00	PCT	LEVE	LEVE	R\$ 8,50	R\$ 16.906,50	R\$ 22,68	R\$ 45.110,52	62,52	R\$ 14,18
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21CM X 20CM, COM 1.000 FOLHAS										
44	5.961,08	PCT	LEVE	LEVE	R\$ 8,50	R\$ 50.668,50	R\$ 22,68	R\$ 135.195,48	62,52	R\$ 14,18
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21CM X 20CM, COM 1.000 FOLHAS										
46	4.870,00	UND	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 1,40	R\$ 6.818,00	R\$ 2,74	R\$ 13.343,80	48,91	R\$ 1,34
Descrição: PASTILHA (PEDRA) SANITÁRIA 25G										
47	2.375,00	UND	FARMAX	FARMAX	R\$ 11,20	R\$ 26.600,80	R\$ 28,19	R\$ 66.951,25	68,27	R\$ 16,99
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60, FRASCO DE 120 ML										

Subtotal Adjudicada R\$ 970.122,30 Subtotal Orçado: R\$ 2.025.745,25 52,103 % R\$ 1.055.622,95

Fl. n° 354
B

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
48	7.125,00	UND	FARMAX	FARMAX	R\$ 11,28	R\$ 79.800,88	R\$ 28,19	R\$ 200.853,75	60,27	R\$ 16,89
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60, FRASCO DE 120 ML										
51	2.184,00	UND	MIMA PLAST	MIMA PLAST	R\$ 7,00	R\$ 15.288,00	R\$ 18,85	R\$ 23.696,40	35,48	R\$ 3,85
Descrição: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 80CM, COR: SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BDRRACHAS 2 UND.										
52	381,00	CX	NATUREZA	NATUREZA	R\$ 82,00	R\$ 23.622,88	R\$ 179,20	R\$ 68.275,20	65,40	R\$ 117,20
Descrição: SABÃO DE COCO EM BARRA COM 5 UND CX COM 18 PCT 288G										
56	830,00	PCT	LUX SUAVE	LUX SUAVE	R\$ 14,00	R\$ 11.620,00	R\$ 23,04	R\$ 19.123,20	39,24	R\$ 9,04
Descrição: SABONETE PERFUMADO SÓLIDO, 90G, PACOTE COM 12 UNIDADES										
57	9.191,00	PCT	CLARUS	CLARUS	R\$ 2,30	R\$ 20.932,30	R\$ 5,79	R\$ 52.694,79	58,28	R\$ 3,48
Descrição: SACO PARA LIXO 30L 10 UNIDADES										
50	2.712,00	UND	SAN MARCUS	SAN MARCUS	R\$ 5,80	R\$ 15.729,68	R\$ 19,41	R\$ 52.639,92	79,12	R\$ 13,61
Descrição: VASSOURA DE NYLON REFORÇADA (COM CABO)										
51	1.542,00	UND	SAN MARCUS	SAN MARCUS	R\$ 5,58	R\$ 18.177,20	R\$ 20,91	R\$ 32.243,22	88,44	R\$ 14,31
Descrição: VASSOURA DE PELO REFORÇADA (COM CABO)										
						Subtotal Adjudicado R\$ 970.122,30	Subtotal Orçada: R\$ 2.625.745,25		52,1103 %	R\$ 1.055.622,95

Fornecedor : JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - 32.749.202/0001-27

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	75,00	UND	PLASVALE	PLASVALE	R\$ 19,80	R\$ 1.492,50	R\$ 23,09	R\$ 1.731,75	13,82	R\$ 3,19
Descrição: BANDEJA 7 LITROS - PLÁSTICO REFORÇADO										
49	1.285,00	UND	ALGSUN MULTI	ALGSUN MULTI	R\$ 25,00	R\$ 32.125,00	R\$ 30,58	R\$ 39.423,80	15,51	R\$ 5,65
Descrição: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVUUVB, FATOR PROTEÇÃO, FATOR MÍNIMO DE 50, FORMA FARMACÉUTICA CREME, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 120ML										
50	3.856,00	UND	ALGSUN MULTI	ALGSUN MULTI	R\$ 25,00	R\$ 96.400,00	R\$ 30,66	R\$ 118.302,06	16,51	R\$ 5,68
Descrição: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVUUVB, FATOR PROTEÇÃO, FATOR MÍNIMO DE 50, FORMA FARMACÉUTICA CREME, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 120ML										
						Subtotal Adjudicado R\$ 130.017,50	Subtotal Orçada: R\$ 159.457,63		16,4626 %	R\$ 29.440,13

Fornecedor : MERCADINHO MATOS DE FÁTIMA - 32.351.703/0001-50

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	164,00	UND	PLASUTIL	UND	R\$ 65,00	R\$ 10.650,00	R\$ 75,68	R\$ 12.408,24	14,09	R\$ 10,68
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA - CAPACIDADE 35 LITROS										
15	306,08	UND	ISOESTE	UND	R\$ 210,00	R\$ 64.250,00	R\$ 244,74	R\$ 74.598,44	14,19	R\$ 34,74
Descrição: CAIXA TÉRMICA - ISOPOR - CAPACIDADE 170 UTRDS										
16	78,00	UND	TERMOLAR	UND	R\$ 59,20	R\$ 3.915,60	R\$ 65,17	R\$ 4.303,26	9,01	R\$ 4,97
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIPROPILENO COM ALÇAS EMBUTIDAS E COM TRAVA - CAPACIDADE 12 LITROS										
17	78,00	UND	TERMOLAR	UND	R\$ 95,00	R\$ 7.410,00	R\$ 112,63	R\$ 6.785,14	15,65	R\$ 17,63
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIPROPILENO COM ALÇAS EMBUTIDAS E COM TRAVA - CAPACIDADE 34 LITROS										
58	710,00	PCT	PRATIK	PCT	R\$ 15,00	R\$ 10.650,00	R\$ 23,08	R\$ 16.386,80	35,01	R\$ 6,08
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS, CAPACIDADE 5 KG, EMBALAGEM COM 100 LIND										
59	1.850,00	PCT	TDTAL	PCT	R\$ 15,00	R\$ 15.750,00	R\$ 24,24	R\$ 25.452,00	38,12	R\$ 9,24
EMBALAGENS										
						Subtotal Adjudicado R\$ 112.645,50	Subtotal Orçada: R\$ 142.225,88		20,7980 %	R\$ 29.580,28

Fl. n° 0565
 Economia R\$ VB

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DIMENSÕES 5CM X 23CM (TIPO GELADINHO/SACOLÉ) - EMBALAGEM 1000 UND										
						Subtotal Adjudicado R\$ 112.645,60	Subtotal Orçado: R\$ 142.225,88		28,7980 %	R\$ 29.580,28

Fornecedor : PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - 37.730.284/0001-81

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	604,00	UND	golden inox	COLHER DE SOPA INOX 18CM	R\$ 3,20	R\$ 1.932,88	R\$ 4,51	R\$ 2.724,04	29,05	R\$ 1,31
Descrição: COLHER DE SOPA, MATERIAL AÇO INOX, TAMANHO 16 CM										
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.932,80	Subtotal Orçado: R\$ 2.724,04		28,0465 %	R\$ 791,24

Fornecedor : PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI - 07.648.813/0001-31

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	608,80	UND	ELITE	ELITE	R\$ 2,93	R\$ 1.781,44	R\$ 3,31	R\$ 2.812,48	11,48	R\$ 0,38
Descrição: COLHER MATERIAL AÇO INOXIÁVEL, TAMANHO 18 CM										
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.781,44	Subtotal Orçado: R\$ 2.812,48		11,4803 %	R\$ 231,04

Fornecedor : BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA - 17.177.467/0001-04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
23	488,88	UND	VENEZA ADULTO	ADULTO	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	R\$ 12,79	R\$ 5.116,00	14,00	R\$ 1,79
Descrição: CONDICIONADOR - USO ADULTO - EMBALAGEM 400 ML										
						Subtotal Adjudicado R\$ 4.400,00	Subtotal Orçado: R\$ 5.118,00		13,9953 %	R\$ 716,00

Fornecedor : WILLYAM DE SOUZA RODRIGUES LTDA - 40.517.977/0001-03

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
28	875,00	CAIXA	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	R\$ 26,50	R\$ 23.187,50	R\$ 62,79	R\$ 54.941,25	57,80	R\$ 36,29
Descrição: DETERGENTE 24X500 ML										
55	2.675,00	UND	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	R\$ 5,07	R\$ 13.562,25	R\$ 16,67	R\$ 45.127,25	69,95	R\$ 11,88
Descrição: SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM 500ML										
						Subtotal Adjudicado R\$ 36.749,75	Subtotal Orçado: R\$ 100.066,50		63,2754 %	R\$ 63.318,75

Fornecedor : W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. - 32.875.635/0001-29

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
30	406,80	UND	SM	SM	R\$ 4,77	R\$ 1.946,16	R\$ 6,81	R\$ 2.776,48	29,96	R\$ 2,04
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COM SUPORTE										
						Subtotal Adjudicado R\$ 127.566,42	Subtotal Orçado: R\$ 182.171,54		29,9734 %	R\$ 54.603,12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
34	193,00	UND	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	R\$ 106,42	R\$ 20.539,06	R\$ 152,02	R\$ 29.339,86	30,00	R\$ 45,60
Descrição: LIXEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPAS E PEDAL, CAPACIDADE 60 LITROS										
35	680,00	UND	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	R\$ 106,42	R\$ 61.723,60	R\$ 152,02	R\$ 88.171,60	30,00	R\$ 45,60
Descrição: LIXEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPAS E PEDAL, CAPACIDADE 80 LITROS										
37	5.240,00	UND	FLANELA E CIA	FLANELA E CIA	R\$ 5,74	R\$ 30.077,60	R\$ 8,19	R\$ 42.915,80	29,91	R\$ 2,45
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO 60X85 CM										
45	2.900,00	PCT	FAMILIAR	FAMILIAR	R\$ 4,56	R\$ 13.282,00	R\$ 6,54	R\$ 18.986,00	29,97	R\$ 1,96
Descrição: PAPEL TOALHA, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22CM, LARGURA 20CM, BOBINAS COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 UNIDADE										
Subtotal Adjudicado R\$ 127.588,42						Subtotal Orçado: R\$ 182.171,54		29,9734 %		R\$ 54.603,12

3566

Subtotal

Fornecedor : PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.740.385/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
33	3.000,00	UND	NATHYFRAL	NATHYFRAL	R\$ 1,36	R\$ 4.080,00	R\$ 1,78	R\$ 5.340,00	23,60	R\$ 0,42
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM P										
38	2.040,00	UND	RAINHA DO VALE	RAINHA DO VALE	R\$ 2,71	R\$ 5.528,40	R\$ 3,87	R\$ 7.894,80	29,97	R\$ 1,18
Descrição: PANO DE PRATO 68X40 CM										
Subtotal Adjudicado R\$ 5.608,40						Subtotal Orçado: R\$ 13.234,80		27,4004 %		R\$ 3.626,40

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.666.589,57	R\$ 3.145.667,62	47,0198 %	1.479.098,05

Em conformidade com o texto editalício.

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.


 Adailton Resende Sousa
 PREFEITO MUNICIPAL

Taboana-SE, 31 de Maio de 2023